
 

 
 
Kommittén för alla 60+are 

Då var det dags för ett nyhetsbrev, man tror inte att det är sant men idag kan man känna ett uns av lite vår i 
luften. Snödropparna kommer lite här och där så något är på gång….. 
 
 

Barsebäcksresan 
Det finns just nu två dubbelrum lediga, samt en plats för en dam i ett dubbelrum ledigt. 
 

Höstens Golfresa 
Höstens golfresa blir till Haverdals GK den 26/8 med första start kl 08:30.  
50 personer är anmälda och det är halv Greenfee som gäller. 
Vi kommer ställa frågan om ni vill äta i Haverdal på tävlingsanmälan, för restaurangens skull. 

 
Tävlingsprogram 
Nu ligger 2024 års aktuella tävlingsprogram ute på Senior hemsidan. 

 
Anmälan till Senior 60+ 
Säg till era spelkamrater som inte anmält sig ännu, att om man är intresserad att vara med så anmäler man 
sig på Min Golf-Tävling / Deltagaranmälan Seniorgolf 60+, FbgGK, 2024. 
 
Där är både anmälan och betalning. OBS om ni inte hittar Deltagaranmälan ställ in datum ifrån 24-01-01. 

 
Inbetalningar framöver 
Vi har nu klart med klubben att vi kan betala ”ALLT” framöver med Min Golf det enda undantaget är vår 
resan till Barsebäck. 

 
Allmän info 
Byggandet utanför huvudentrén går med bra fart. Stenplattor är lagda i ”murrundningen” (Vagnparkeringen), 
Uteplatsdelen skall nu också plattsättas och den kommer ock få en halvmånefom med växter/blommor 
runtomkring – ”fint som snus” blir det. Allt ska stå klart till banans öppnande.  
 
Vi har pratat med både Kansliet och Banchefen, Patrik – De ”tror, hoppas, vill” att banan ska vara spelbar till 
påsk – Men vi tror att det ”troligen” bli något senare. Förra året öppnade 18-hålsban 6/4…!! 
 
Men som vanligt – allt hänger på vädret… 
 
Tyvärr har vi ingen – vare sig ny eller gammal – information om Shopen. Det enda vi vet är den är flyttad och 
att de håller på att ställa iordning den. 

Vill ni komma i kontakt med dem vad gäller shopprylar, köpa rangekort etc – KLICKA HÄR 

 
Som vi nämnt tidigare så kommer det bara det en påminnelse via Min golf om nyhetsbrev till de som anmält 
sig till årets Seniorgolf via Min Golf/Tävling/ Deltagaranmälan Seniorgolf 60+, FbgGK, 2024 

https://fbgacademy.se/

